
Strona 1 z 3 

 

      P o w i a t o w y    Z a r z ą d    D r ó g 
                      w    W ą g r o w c u 

 
 
 

www.pzdwagrowiec.pl e-mail: biuro@pzdwagrowiec.pl 

  

   Wągrowiec, dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

PZD-DM.2410/28/2023.ZW               

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

Zamawiający :  

 

Powiat Wągrowiecki 

ul. Kościuszki 15, 62-100 Wągrowiec 

Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu 

reprezentowany przez 

Pana Roberta Torza – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu 

ul. Gnieźnieńska 53, 62-100 Wągrowiec 

tel.(067) 268 54 80 

ZAPRASZA 
do złożenia oferty na realizację zadania pn. 

 

„Zakup używanego samochodu dostawczego o masie 

całkowitej do 3,5 tony” 

 

1. Przedmiot zamówienia: 

 Zakup używanego samochodu dostawczego o masie całkowitej do 3,5 tony  

 spełniający następujące parametry: 

• dostarczony pojazd musi być kompletny oraz sprawny technicznie, gotowy           

do pracy, 

• samochód powinien posiadać aktualne badanie techniczne, 

• sprzedający   winien   być  właścicielem pojazdu  lub   mieć   pisemne   prawo   

do dysponowania nim, 

• pojazd nie może stanowić prawa własności osób trzecich lub zabezpieczenia     

bankowego, 

• typ samochodu: 3 osobowy, dostawczy skrzynia wywrotka + skrzynia 

narzędziowa.  

• masa całkowita pojazdu do 3,5 tony, zespołu pojazdów 7,0 tony  

• hak - Uciąg: 3500kg 

• rok produkcji min. 2013 rok, 

• rodzaj paliwa: diesel, 

• skrzynia biegów manualna, 

ul. Gnieźnieńska 53 tel / fax REGON:  570798203 

62-100 Wągrowiec (067) 26 85 480 NIP:   766-16-40-504 

http://www.pzdwagrowiec.pl/


Strona 2 z 3 

 

• moc min. 130 KM, 

• max. przebieg do 170 000 km, 

• opcjonalnie 2 komplety kluczy, 

• samochód zarejestrowany w Polsce lub przygotowany do rejestracji, 

• skrzynia stalowa wywrot minimalnie na tył opcjonalnie 3 stronny (długość 

skrzyni ładunkowej minimum 2,5m ) 

• opcjonalnie samochód wyposażony w światła ostrzegawcze typu LED                     

z napisem służba drogowa lub znak  A-14 (roboty drogowe) świetlny składany  

• opcjonalnie komplet kół zimowych i letnich 

• Wyposażenie; radio, klimatyzacja, trójkąt ostrzegawczy, gaśnica proszkowa, 

zestaw podstawowych narzędzi (podnośnik i klucz do kół), apteczka, dywaniki 

gumowe,  

• wydruk z historii pojazdu z całego okresu – tj. „DNA” obowiązkowo 

załączyć do oferty!  

 

2. Termin wykonania zamówienia 

Przedmiot umowy zostanie dostarczony i wydany Zamawiającemu w stanie wolnym 

od wad w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia podpisania umowy 

 

3. Termin związania z ofertą: 30 dni. 

 

4. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: 

Oferty należy składać na załączonym druku stanowiącym załącznik do niniejszego 

zaproszenia do dnia 21.06.2023 r. do godziny 10:00 na Platformie Zakupowej. 

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

Nadto: 

Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.  

Otwarcie ofert: 21.06.2023 r. godz. 10:05 

 

5. Kryterium  wyboru oferty: 

• Cena brutto  

cena oferowana winna obejmować kompletny przedmiot zamówienia. Ogólna cena 

ofertowa musi obejmować wszelkie koszty wykonania przedmiotu umowy oraz 

koszty w niej nie ujęte, a których wykonanie jest niezbędne do prawidłowego 

zrealizowania umowy.  

• Rok produkcji  

Zamawiający określa minimalny rok produkcji – 2013, jednocześnie dopuszcza 

udział w postepowaniu oferty z młodszym rocznikiem niż 2013, tj. 2014, 2015  

i młodsze.  

• Przebieg określony w km  

Zamawiający określił maksymalny przebieg w wysokości 170 000 km, 

jednocześnie dopuszcza udział w postępowaniu ofert z mniejszym przebiegiem niż 

wskazany powyżej.  

6. Wymagania dotyczące wadium: 

 Brak 

 

7. Wymagania  dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

 Brak 

 



Strona 3 z 3 

 

8. Pozostałe informacje 

Zamawiający posiada w planie finansowym środki w wysokości 115 000,00 zł  

na realizację powyższego zadania. Oferty przewyższające wskazaną powyżej kwotę 

zostaną odrzucone z przyczyny niewystarczających środków na realizację zadania.  
 

Kontakt w sprawie postępowania możliwy w formie elektronicznej poprzez Platformę 

Zakupową bądź telefoniczny   

Osobą do kontaktu z ramienia Zamawiającego jest Pan Tomasz Sudyka  

 tel. (67) 26 85 480 

9. Załączniki: 

• Formularz ofertowy  

• projekt umowy 

• Klauzula informacyjna RODO 

 
 

Wybór oferty nastąpi zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych do kwoty 130 000 zł, 

wprowadzonym Zarządzeniem Dyrektora nr 1/2023 z dnia 16 stycznia 2023r. 

 

 

Podpis Zamawiającego 

 


		2023-06-13T12:51:46+0200




